PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  24.15.01-PE

O(A) AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  10:00, do dia 21 de outubro de 2024,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
24.15.01-PE. Objeto: “Aquisição de 02 motocicletas zero quilômetro 160 cilindradas,
ano  2024/2024,  incluindo  assistência  técnica  decorrente  de  garantia,  seguro
obrigatório,  emplacamento,  licenciamento  e  demais  acessórios  correlatos,  para
atender às necessidades do setor de fiscalização da Autarquia Municipal de Trânsito
de  Itapipoca,  cor  branco.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos
endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://www.itapipoca.ce.gov.br/. Informações pelo telefone:  None ou no endereço:
Av.  Anastácio  Braga,  195  -  São  Sebastião  -  CEP:  62508-170  -  Itapipoca  -  CE.
Itapipoca/CE, 08 de outubro de 2024. José Barbosa Xavier Júnior - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
José Barbosa Xavier Júnior

PREGOEIRO(A)

ASSINATURAS

		2024-10-08T03:00:00+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	José Barbosa Xavier Júnior
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente